
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 t. j.) oraz art. 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 t. j.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

2) Uchwałą nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021, 

3) Zarządzeniem nr 30.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

4) Uchwałą nr XXII/201/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

5) Zarządzeniem nr 48.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

6) Uchwałą nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

7) Zarządzeniem nr 51.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

8) Uchwałą nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

9) Zarządzeniem nr 57.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

10) Uchwałą nr XXV/233/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

11) Zarządzeniem nr 64.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

12) Zarządzeniem nr 72.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

13) Zarządzeniem nr 74.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

14) Uchwałą nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

15) Zarządzeniem nr 79.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 8 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

16) Zarządzeniem nr 84.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

17) Uchwałą nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



18) Zarządzeniem nr 91.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 49.682.417,11 zł,        z tego: 
�dochody bieżące w kwocie 47.149.723,80 zł, �dochody majątkowe w kwocie 2.532.693,31 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1”..Zmiany w załączniku nr 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 51.264.307,82 zł ,           z tego:  
�wydatki bieżące w wysokości 45.741.961,38 zł,  �wydatki majątkowe w wysokości 5.522.346,44 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2”..Zmiany w załączniku nr 2 przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt  budżetu w kwocie 1.581.890,71 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Spłata kredytów nastąpi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.435.500,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości            4.606.104,71 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
3.024.214,00 zł .       Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3 do uchwały”..Kwoty 
przychodów i rozchodów budżetu gminy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku w kwocie         
5.522.346,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”..Zmiany w załączniku nr 4 i stan po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         865.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      378.982,72 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.212.737,12 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  312.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6”..Kwoty planowanych dotacji przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody     3.067.890,19 zł, 

2) wydatki     3.046.857,79 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 
7”..Kwoty przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego przedstawia załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
2.203.104,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2020 rok 
z tytułu nadpłat za odpady komunalne od mieszkańców gminy w kwocie 242.305,38 zł 
i wydatki nimi finansowane w kwocie 2.525.409,38 zł”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 2



8. Paragraf 14a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów, dochodów, rozchodów i wydatków dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: �przychody 
2.005.157,91 zł, �rozchody      460.640,00 zł, �dochody       500.000,00 zł, �wydatki      
2.044.517,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 10a”..Zmiany w załączniku nr 10a i stan po zmianach 
przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Paragraf 14b otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19: �dochody    52.200,00 zł, �wydatki      52.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
10b”..Zmiany w załączniku nr 10b i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetowych na rok 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 961 223,78 10 440,63 971 664,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 341,26 10 440,63 60 781,89

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 341,26 10 440,63 60 781,89

Własne 50 341,26 10 440,63 60 781,89

600 Transport i łączność 1 264 391,59 0,00 1 264 391,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 813,03 813,03

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 813,03 813,03

Własne 0,00 813,03 813,03

60016 Drogi publiczne gminne 1 264 391,59 -813,03 1 263 578,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 813,03 -813,03 0,00

Własne 813,03 -813,03 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 664 909,89 312 500,00 977 409,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 664 909,89 312 500,00 977 409,89

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

400 000,00 312 500,00 712 500,00

Własne 400 000,00 312 500,00 712 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 142 414,99 142 414,99

Własne 0,00 142 414,99 142 414,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 142 414,99 -142 414,99 0,00

Własne 142 414,99 -142 414,99 0,00

750 Administracja publiczna 115 318,00 34,00 115 352,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 835,00 0,00 3 835,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 799,00 799,00

Własne 0,00 799,00 799,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 799,00 -799,00 3 000,00

Własne 3 799,00 -799,00 3 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 130,00 34,00 164,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 34,00 164,00

Własne 130,00 34,00 164,00

758 Różne rozliczenia 16 312 728,32 1 128 074,00 17 440 802,32

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 128 074,00 1 128 074,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 128 074,00 1 128 074,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



Własne 0,00 1 128 074,00 1 128 074,00

801 Oświata i wychowanie 655 506,30 0,00 655 506,30

80101 Szkoły podstawowe 7 733,00 0,00 7 733,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 312,00 5 312,00

Własne 0,00 5 312,00 5 312,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 689,00 -5 312,00 2 377,00

Własne 7 689,00 -5 312,00 2 377,00

80104 Przedszkola 333 092,67 0,00 333 092,67

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 998,17 1 998,17

Własne 0,00 1 998,17 1 998,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 367,17 -1 998,17 369,00

Własne 2 367,17 -1 998,17 369,00

852 Pomoc społeczna 762 011,71 3 000,00 765 011,71

85295 Pozostała działalność 152 160,00 3 000,00 155 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 700,00 3 000,00 11 700,00

Własne 8 700,00 3 000,00 11 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 451,60 0,00 2 238 451,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 747,60 0,00 1 747,60

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 747,60 1 747,60

Własne 0,00 1 747,60 1 747,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 747,60 -1 747,60 0,00

Własne 1 747,60 -1 747,60 0,00

926 Kultura fizyczna 9 597,00 25 952,00 35 549,00

92601 Obiekty sportowe 4 982,00 25 952,00 30 934,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 30 934,00 30 934,00

Własne 0,00 30 934,00 30 934,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 982,00 -4 982,00 0,00

Własne 4 982,00 -4 982,00 0,00

Razem: 48 202 416,48 1 480 000,63 49 682 417,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 466 500,43 -460 640,00 3 005 860,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 543 657,91 -460 640,00 2 083 017,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 542 157,91 -460 640,00 2 081 517,91

Własne 2 542 157,91 -460 640,00 2 081 517,91

600 Transport i łączność 3 308 620,06 1 000,00 3 309 620,06

60016 Drogi publiczne gminne 2 482 620,06 1 000,00 2 483 620,06

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

87 000,00 1 000,00 88 000,00

Własne 87 000,00 1 000,00 88 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 500,00 9 000,00 74 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500,00 9 000,00 74 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 9 000,00 57 000,00

Własne 48 000,00 9 000,00 57 000,00

750 Administracja publiczna 5 022 869,36 10 474,63 5 033 343,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 647 585,63 3 940,63 3 651 526,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215 504,00 25 000,00 2 240 504,00

Własne 2 215 504,00 25 000,00 2 240 504,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 263,00 -15 000,00 29 263,00

Własne 44 263,00 -15 000,00 29 263,00

4260 Zakup energii 45 871,00 -2 500,00 43 371,00

Własne 45 871,00 -2 500,00 43 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 476,16 6 440,63 272 916,79

Własne 266 476,16 6 440,63 272 916,79

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 769,00 -10 000,00 18 769,00

Własne 28 769,00 -10 000,00 18 769,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 615,00 6 500,00 74 115,00

4220 Zakup środków żywności 521,00 -521,00 0,00

Własne 521,00 -521,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 720,00 8 075,00 41 795,00

Własne 33 720,00 8 075,00 41 795,00

4430 Różne opłaty i składki 1 054,00 -1 054,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



Własne 1 054,00 -1 054,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 784 147,00 34,00 784 181,00

4190 Nagrody konkursowe 650,00 -650,00 0,00

Własne 650,00 -650,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 987,00 684,00 15 671,00

Własne 14 987,00 684,00 15 671,00

801 Oświata i wychowanie 14 678 467,14 0,00 14 678 467,14

80101 Szkoły podstawowe 10 354 941,00 0,00 10 354 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 249,00 130,00 190 379,00

Własne 190 249,00 130,00 190 379,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 529,00 -380,00 11 149,00

Własne 11 529,00 -380,00 11 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 884,00 1 100,00 107 984,00

Własne 106 884,00 1 100,00 107 984,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 427,00 -600,00 11 827,00

Własne 12 427,00 -600,00 11 827,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 887,00 -100,00 7 787,00

Własne 7 887,00 -100,00 7 787,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 953,00 -150,00 4 803,00

Własne 4 953,00 -150,00 4 803,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 953 959,00 0,00 953 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 030,00 150,00 27 180,00

Własne 27 030,00 150,00 27 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 249,00 -150,00 1 099,00

Własne 1 249,00 -150,00 1 099,00

80104 Przedszkola 2 239 221,51 0,00 2 239 221,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 800,00 -800,00 5 000,00

Własne 5 800,00 -800,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 820,00 -260,00 2 560,00

Własne 2 820,00 -260,00 2 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 1 405,00 36 105,00

Własne 34 700,00 1 405,00 36 105,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 936,00 -230,00 5 706,00

Własne 5 936,00 -230,00 5 706,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 367,00 -100,00 1 267,00

Własne 1 367,00 -100,00 1 267,00

4430 Różne opłaty i składki 2 982,00 -15,00 2 967,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 2



Własne 2 982,00 -15,00 2 967,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 554,00 0,00 58 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 002,00 -700,00 15 302,00

Własne 16 002,00 -700,00 15 302,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

38 268,00 700,00 38 968,00

Własne 38 268,00 700,00 38 968,00

852 Pomoc społeczna 2 725 266,71 3 000,00 2 728 266,71

85295 Pozostała działalność 608 812,00 3 000,00 611 812,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 501,00 250,00 4 751,00

Własne 4 501,00 250,00 4 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 268,00 2 000,00 252 268,00

Własne 250 268,00 2 000,00 252 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 829,00 350,00 48 179,00

Własne 47 829,00 350,00 48 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 220,00 50,00 5 270,00

Własne 5 220,00 50,00 5 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 901,00 350,00 21 251,00

Własne 20 901,00 350,00 21 251,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 839 282,24 301 452,00 4 140 734,24

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 445 409,38 80 000,00 2 525 409,38

4300 Zakup usług pozostałych 2 172 427,40 80 000,00 2 252 427,40

Własne 2 172 427,40 80 000,00 2 252 427,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 797 646,83 21 877,09 819 523,92

4260 Zakup energii 420 000,00 21 877,09 441 877,09

Własne 420 000,00 21 877,09 441 877,09

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 182,00 199 574,91 251 756,91

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 199 574,91 199 574,91

Własne 0,00 199 574,91 199 574,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 682 317,99 27 000,00 1 709 317,99

92116 Biblioteki 520 000,00 27 000,00 547 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

120 000,00 27 000,00 147 000,00

Własne 120 000,00 27 000,00 147 000,00

Razem: 51 373 021,19 -108 713,37 51 264 307,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2021

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 606 104,71

1 2 378 682,83

2 1 927 817,17

3 299 604,71

Rozchody ogółem: 3 024 214,00

1 1 435 500,00

2 1 588 714,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 460 640,002 542 157,91 2 081 517,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 460 640,00 2 081 517,912 542 157,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 542 157,91 - 460 640,00 2 081 517,91

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II etap (finansowanie z RFIL)
 

2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

Koncepcja modernizacji oczyszczalni ścieków w Rososzycy 37 000,00 0,00 37 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze zbiornikami wody

 

uzdatnionej ( finansowanie z RFIL)
500 000,00 - 460 640,00 39 360,00

600 Transport i łączność 0,001 904 195,04 1 904 195,04

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 450 w miejscowości
 

Wielowieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu ostrowskiego
 

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca-Wielowieś od
 

skrzyżowania z drogą nr 5703P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do

 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o

 

długości ok. 6200 m

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 854 195,041 854 195,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 854 195,04 0,00 1 854 195,04

Budowa chodnika w m.Rososzyca ul. Łąkowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 50 613,38 0,00 50 613,38

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca - Projekt
 

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 1 323 134,34 0,00 1 323 134,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Masanów i Wielowieś 277 500,00 0,00 277 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa III
 

etap 192 947,32 0,00 192 947,32

750 Administracja publiczna 0,0084 000,00 84 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 84 000,0084 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00

Wymiana pieców c.o. w budynku Urzędu Gminy 84 000,00 0,00 84 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00125 166,01 125 166,01

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 85 000,0085 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00 0,00 85 000,00

Dofinansowanie dla PSP do zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 85 000,00 0,00 85 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 166,0140 166,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 166,01 0,00 40 166,01

Budowa altany na placu przy remizie OSP Latowice 40 166,01 0,00 40 166,01

801 Oświata i wychowanie 0,0014 000,00 14 000,00

80104 Przedszkola 0,00 14 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa zbiornika bezodpływowego wraz z wykonaniem przyłącza
 

kanalizacyjnego w Publicznym Przedszkolu w Wielowsi

 

14 000,00 0,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,006 500,00 6 500,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 6 500,006 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
6 500,00 0,00 6 500,00

Budowa modułowego izolowanego pawilonu łóżkowego do rehabilitacji
 

pulmonologicznej, w tym dla osób z powikłaniami wywołanymi przez

 

zakażenie SARS-CoV-2"
6 500,00 0,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 574,91588 200,00 787 774,91

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 105 000,00105 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
105 000,00 0,00 105 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

105 000,00 0,00 105 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 150 000,00150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Wykonanie zadaszenia nad kontenerami w Punkcie Selektywnej Zbiórki
 

Odpadów Komunalnych w Rososzycy 90 000,00 0,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup 4  kontenerów na PSZOK
 

60 000,00 0,00 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka
 

10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 112 000,00112 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00

Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi
 

40 000,00 0,00 40 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 40 000,00 0,00 40 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 171 000,00171 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
171 000,00 0,00 171 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

171 000,00 0,00 171 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 199 574,91 199 574,910,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 199 574,91 199 574,91

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 199 574,91 199 574,91

90095 Pozostała działalność 0,00 40 200,0040 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 0,00 40 200,00

Renowacja zbiornika wodnego w Parczewie 40 200,00 0,00 40 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00377 192,57 404 192,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 137 892,57137 892,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 892,57 0,00 67 892,57

Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - etap I 55 092,57 0,00 55 092,57

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 0,00 0,00 0,00

Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie
 

12 800,00 0,00 12 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 70 000,00 0,00 70 000,00

92116 Biblioteki 27 000,00 147 000,00120 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
120 000,00 27 000,00 147 000,00

Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie
 

120 000,00 27 000,00 147 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 119 300,00119 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 300,00 0,00 119 300,00

Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach
 

44 300,00 0,00 44 300,00

Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w Namysłakach
 

16 000,00 0,00 16 000,00

Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w Rososzycy
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie
 

19 000,00 0,00 19 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00115 000,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 115 000,00115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Zakup i montaż kontenera na Orlik w Wielowsi
 

115 000,00 0,00 115 000,00

5 756 411,53 5 522 346,44- 234 065,09Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 4



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 865 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 465 000,00   

92116 Biblioteki 400 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00   

600 Transport i łączność 227 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 227 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 227 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 30 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 45 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 33 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 104 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 10 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 982,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 32 982,72

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 32 982,72

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 32 982,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 60 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 60 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 49 000,00

92601 Obiekty sportowe 49 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 49 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 49 000,00

378 982,72   

600 Transport i łączność             776 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             726 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            726 000,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie               50 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
              50 000,00    

851 Ochrona zdrowia 8 919,13

Razem:

 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



85111 Szpitale ogólne 6 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
6 500,00

85195 Pozostała działalność 2 419,13

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
876,10

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 543,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 817,99   

90013 Schroniska dla zwierząt 37 138,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
37 138,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
171 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 679,99   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 679,99   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
70 000,00   

92116 Biblioteki 147 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
147 000,00   

1 212 737,12   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
7 500,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00   

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
105 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00   

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00   

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

88 000,00   

312 500,00Razem:

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 3



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2021
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny

Stan środków obrotowych na początek roku 150 042,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 042,57

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 042,57

Stan środków obrotowych na koniec roku 171 074,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 074,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 074,97

Przychody 3 067 890,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 067 890,19

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 067 890,19

Koszty 3 046 857,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 046 857,79

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 046 857,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

Rozchody 

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 460 640,00 460 640,00

Dochody - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

758 Różne rozliczenia 500 000,00 0,00 500 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00 0,00 500 000,00

6100

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 500 000,00 0,00 500 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

Wydatki - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 505 157,91 -460 640,00 2 044 517,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 505 157,91 -460 640,00 2 044 517,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 505 157,91 -460 640,00 2 044 517,91

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II 

etap 2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Psary, polegająca na budowie 

rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze 

zbiornikami wody uzdatnionej 500 000,00 -460 640,00 39 360,00

2 505 157,91 -460 640,00 2 044 517,91

Plan po 

zmianach
Zmiana 

Razem: 

Plan przychodów, dochodów, rozchodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych Gminy Sieroszewice na rok 2021

Klasyfikacja 

budżetowa
Przychody Plan 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 

roku  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Razem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



Środki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 40 500,00 0,00 40 500,00

85195 Pozostała działalność 40 500,00 0,00 40 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

40 500,00 0,00 40 500,00

Transport osób do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

funkcjonowanie infolinii

25 500,00 0,00 25 500,00

Utworzenie punktów szczepień 

powszechnych
5 000,00 0,00 5 000,00

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19
10 000,00 0,00 10 000,00

40 500,00 0,00 40 500,00

Środki na pozostałe zadania

852 Pomoc społeczna 8 700,00 3 000,00 11 700,00

85295 Pozostała działalność 8 700,00 3 000,00 11 700,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

8 700,00 3 000,00 11 700,00

Wspieraj Seniora 8 700,00 3 000,00 11 700,00

8 700,00 3 000,00 11 700,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - wydatki bieżące - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 40 500,00 0,00 40 500,00

85195 Pozostała działalność 40 500,00 0,00 40 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 173,00 0,00 11 173,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 
11 173,00 0,00 11 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 912,00 0,00 1 912,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 1 912,00 0,00 1 912,00

Wydatki

Dochody

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2021

Razem:

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 

listopada 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Razem:

2180

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 274,00 0,00 274,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 274,00 0,00 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 972,00 0,00 17 972,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 6 972,00 0,00 6 972,00

Utworzenie punktów szczepień powszechnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 5 000,00 0,00 5 000,00

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19 4 000,00 0,00 4 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 169,00 0,00 169,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 169,00 0,00 169,00

40 500,00 0,00 40 500,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - wydatki bieżące - pozostałe zadania - Wspieraj Seniora

852 Pomoc społeczna 8 700,00 3 000,00 11 700,00

85295 Pozostała działalność 8 700,00 3 000,00 11 700,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 901,00 250,00 1 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750,00 2 000,00 7 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,00 350,00 1 360,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 141,00 50,00 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 801,00 350,00 1 151,00

4410 Podróże służbowe i krajowe 97,00 0,00 97,00

8 700,00 3 000,00 11 700,00Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 1.480.000,63 zł natomiast wydatki 

budżetowe zmniejsza się o kwotę 108.713,37 zł.  
Podstawą zmian w budżecie jest:  
  pismo Ministra Finansów nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r.  

w sprawie przyznania jednorazowej kwoty uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. w 
wysokości 1.128.074,00 zł, 

  przyznanie przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych dopłaty do odszkodowania 
w wysokości 25.952,00 zł za uszkodzenie budynku socjalnego wskutek pożaru oraz 
sprzętu znajdującego się w budynku przy boisku Orlik  
w Wielowsi, 

  zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 312.500,00 zł w związku ze sprzedażą 
mienia. 

Powyższe środki w wysokości 338.452,00 zł przeznacza się na: 
- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (opłata za zajęcie pasa 
drogowego) – 1.000,00 zł, 
- wydatki związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami – 9.000,00 zł, 
- wydatki na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych – 80.000,00 zł (na 
podstawie Uchwały nr XXVIII/254/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia  
10 listopada 2021 r. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi), 
- wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów – 199.574,91 zł 
(na podstawie Uchwały nr XXVIII/255/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia  
10 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia Gminy Sieroszewice do spółki ZGO Spółka  
z o. o. w Jarocinie – Wielkopolskie Centrum Recyklingu), 
- oświetlenie uliczne – 21.877,09 zł, 
- zwiększenie dotacji celowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieroszewicach na zadanie pn. 
„Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie” – 27.000 zł. Powyższa kwota jest niezbędna do 
wykonania systemu sygnalizacji pożarowej, który jest konieczny aby uzyskać pozwolenie na 
użytkowanie biblioteki. 
 W związku z otrzymaniem części nadwyżki podatku naliczonego nad należnym  
z lat ubiegłych zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 10.440,63 zł  
z przeznaczeniem na zapłatę za usługę doradztwa podatkowego dotyczącą postępowania o 
stwierdzenie i zwrot nadpłaty w roku 2017-2021 w podatku VAT dotyczącego wydatków 
inwestycyjnych Gminy Sieroszewice. 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 3.000,00 zł o środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na realizację programu „Wspieraj Seniora”, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan dochodów i wydatków GZEASiP w Sieroszewicach o kwotę 34,00 zł  
z tytułu wyższego wpływu wynagrodzenia płatnika składek z tytułu terminowego wpłacania 
podatków 

Wprowadza się rozchody w wysokości 1.588.714,00 zł przeznaczone na przelewy na rachunki 
lokat. Lokatę stanowią środki w wysokości 460.640,00 pochodzące  
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Program Wsparcia Gmin Popegeerowskich, które 
w roku 2022 sfinansują zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Psary, polegająca na budowie rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze 
zbiornikami wody uzdatnionej” oraz jednorazowa kwota uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. 
w wysokości 1.128.074,00 zł. 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

Zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Sieroszewicach o kwotę 119.757,11 zł z przeznaczeniem na budowę odcinka sieci 
kanalizacyjnej w Sieroszewicach ul. Wspólna oraz na prace remontowe Stacji Uzdatniania Wody 
w Sieroszewicach polegające na wymianie aeratora wody wraz  
z armaturą zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  Powodem zwiększenia przychodów 
jest otrzymanie zwrotu podatku VAT z lat ubiegłych. 

 
 Planowane dochody dotyczące wypłat odszkodowań za uszkodzone mienie gminy przenosi 

się z § 0970 do § 0950, jednocześnie przenosi się odszkodowanie dotyczące uszkodzonych wiat 
przystankowych z rozdziału 60016 do rozdziału 60004. 

 
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie 

wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2806132C-BA0D-4FC1-B59C-FAF685E46B55. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

